ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 248 4

2. 260 4

3. 247 4

4. 248 3

5. 276 7

6. 252 5

7. 284 7

8. 248 4

9. 254 4

10. 248 6

11. 277 7

12. 262 3

13. 247 6

14. 249 7

15. 244 4

16. 267

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

45.03.01  Филология(а)-отеч фил

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 104-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Бабаева Анастасия Александровна

Григорьева Виктория Алексеевна

Ерышова Алина Алексеевна

Кузнецова Александра Олеговна

Ларина Юлия Сергеевна

Липидина Анастасия Романовна

Паницкова Наталья Николаевна

Пермякова Анна Алексеевна

Пливако Марина Витальевна

Плугина Елизавета Геннадьевна

Попова Виктория Валерьевна

Рогожина Александра Андреевна

Титенко Алина Романовна

Ульянова Марина Дмитриевна

Храпун Павел Николаевич

Юсупова Елизавета Кирилловна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Филология(а)-отеч фил/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 236 3

2. 232 6

3. 252 3

4. 234 4

5. 233 7

6. 233 4

7. 240 7

8. 247 6

9. 233 2

10. 239 3

11. 234 4

12. 248

13. 232 4

14. 238 3

15. 239 3

16. 235 4

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-фил

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 105-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Гвоздева Анастасия Сергеевна

Гусейнова Елена Теймуровна

Захарова Дарья Алексеевна

Исаева Елена Алексеевна

Кобзарь Ника Мубаризовна

Кузнецова Александра Владимировна

Митейкина Анастасия Вадимовна

Палагутина Юлия Ивановна

Попенко Дарья Сергеевна

Ражабова Азиза Алиевна

Рязанцева Эвелина Сергеевна

Усейнова Любовь Сергеевна

Фатеева Юлия Андреевна

Фролова Дарья Игоревна

Шерегеда Мария Дмитриевна

Шмыгля Алина Николаевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)-фил

обр/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 244 3

2. 234

3. 225

4. 245

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 106-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-франц

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аржанова Алиса Олеговна

Пахомова Екатерина Вячеславовна

Побыванец Мария Сергеевна

Таланова Полина Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)-

франц/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 239

2. 240

3. 239

4. 240

5. 242

6. 238 3

7. 252 2

8. 260

9. 288 3

10. 238

11. 240 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 107-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

42.03.02  Журналистика(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Григорьева Полина Анатольевна

Исаева Юлия Михайловна

Колтавская Виктория Игоревна

Михайлов Марк Сергеевич

Пономарева Анастасия Алексеевна

Смольянинова Юлия Сергеевна

Соколов Даниил Михайлович

Трушина Екатерина Владимировна

Хисямутдинова София Ринатовна

Цитцер Максим Олегович

Чистикина Анна Николаевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Журналистика(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 258 3

2. 254

3. 252

4. 265 3

5. 253

6. 253

7. 254

8. 255

9. 259

10. 260

11. 273

12. 252

13. 282

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 108-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

45.03.01  Филология(а)-зар фил англ

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Выгузова Анастасия Витальевна

Горбач Анна Юльевна

Есеноманова Эльмира Руслановна

Захарова Оксана Анатольевна

Зимина Аделина Алексеевна

Казакова Лилия Романовна

Коваль Елена Вячеславовна

Марьина Алена Дмитриевна

Седых Валерия Сергеевна

Селиванова Юлия Владимировна

Скоба Юлия Александровна

Староверова Дарья Дмитриевна

Юлдашева Ирада Авазовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Филология(а)-зар фил англ/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 234

2. 195

3. 205

4. 252 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

45.03.01  Филология(а)-зар фил нем

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 109-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Антонов Роман Викторович

Григорьева Татьяна Борисовна

Красавина Татьяна Николаевна

Шабакаева Эльвира Рустамовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Филология(а)-зар фил нем/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 286 3

2. 278

3. 279 3

4. 264 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 110-П
(число, месяц,год)

Гончарова Екатерина Сергеевна

Розман Илана Владимировна

Солодков Илья Константинович

Чукалина Дарья Павловна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная

лингвистика(а)

Бюджетные места

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Фундаментальная и прикладная

лингвистика(а)/Очная/Бюджет

Абитуриент